ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL SIMPLIFICADO Nº 006/2024

 Errata N. 001/24 – PRORROGA PRAZO DAS INSCRIÇÕES

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através do Secretário de Administração,
torna público a prorrogação do prazo das inscrições previsto no item IV doEdital n. 001/24 da seguinte
forma:

1. Os prazos previstos no Edital 001/2024 ficam assim prorrogados:

29/10/2024 e
30/10/2024

Prazo para inscrições.

31/10/2024

Realização das entrevistas e testes conforme horário e local a ser publicado.

31/10/2024 Divulgação do Resultado final.

      2. A presente errata entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Araporã/MG, aos 29 de Outubro de 2024.

Celso Romildo Guerino
Secretário de Administração